[omissis]439  

c. 560v. Signum dicti nobilis constituentis qui haec laudat concedit et firmat presentibus 
ibidem Antiocho Vinxis et luliano Cugui scriptoribus presentis civitatis 
habitatoribus pro testibus ad premissa et specialiter assumptis 

De primissis proprio scriptis calamo indubiam fidem facit Franciscus Leo publicus 
notarius haec subscribens cum lecto interdictiones don Antoni ac etiam suprapositis 
ubi legitur VIII nobilem requisitus clausit / 

439  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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288 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Don Marco Boyl, della città di Alghero, attualmente dimorante in Cagliari, 

delega a rappresentarlo in Parlamento don Giacomo Artale de Castelvì. L'atto 
di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni sono gli 
scrivani Diego Squirro e Giovanni Antioco Martis. 

(Admittatur)4" 
Die decima mensis Martii anno a nativitate Domini 1642 Calleri 	 c. 563 
Ego don Marcus Boll civitatis Algueri nunc Calleri repertus quia ad comparendum 
in regio generali Parlamento quod ad presenti celebratur in presenti civitate Calleri 
nomine suae regiae magestatis per illustrissimum et excellentissimum dominum don 
Fabricium Doria ducem de Avellano locumtententem et capitaneum generalem in 
presenti regno personaliter aderse non valeo gratis et ex mea certa scientia constituo 
et ordino procuratorem meum certum etc ita quod etc nobilem don Jacobum Artal 
de Castellvi regium procuratorem in presenti regno 

[omissis]441  

Testes sunt Didacus Squirro et Joanes Antiocus Martis scriptores 

De premissis fidem facit Joannes Antiochus Conia publicus notarius. 

289 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì trasferisce la delega ricevuta da don Marco 

Boyl di Alghero, per rappresentarlo nei lavori del Parlamento, nella persona di 
don Giovanni Grixoni de la Bronda, della villa di Ozieri. L'atto di subdelega è 
rogato dal notaio Giovanni Antonio Corria, alla presenza dei testimoni Diego 
Squirro e Giovanni Antioco Martis. 

Dicta die Calleri 
Ego supradictus don Jacobus Artal de Castellvi procurator supradictus vigore 
supradicta potestate substituendi tenore presentis instrumenti substituo dicto nomine 
procuratorem meum imo verius dicti principalis mei vos Joannes Grixoni de la 
Bronda oppidi de Osier absentem etc per agenda in dicto regio generali Parlamento 
omnia et singula contenta in dicto procurationis instrumento et propterea dono vobis 
illam talem et tantam potestatem qua qualis et quanta mihi in predicto procurationis 
instrumento extitit atributa etc promitto eodem nomine haberetur 

440  Annotazione margine sinistro. 
441  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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Testes prefati — Idem Conia publicus notarius — / 

290 	 1642 febbraio 10, Cagliari 
I fratelli don Ditio e Ignazio Escarxoni, figli del fu Nicolò, militari, nella città 

e nel Castello di Cagliari domiciliati, nominano quale loro procuratore per 
rappresentarli nei lavori del Parlamento il dottore in ambo i diritti Francesco 
Aleo, militare nella medesima città. L'atto è rogato dal notaio Giovanni Battista 
Moni; testimoni sono Paolo Coni e Bonifacio Cabiddo, della stessa città. 

c. 564 (Admittatur)442  
Die decima mensis februari anno a nativitate Domini 1642 Calleri 
Nos Ditius et Ignatius Scarxoni fratres fui que quondam Nicolai Scarxoni militis in 
presenti civitate et castro Calari domiciliati scientes et attendentes nos citatos et 
monetos fuisse ut moris est ad comparendum et interessendum in negociis 
generalibus qua ad presens celebratur in hac dieta et presenti civitate Calleri nomine 
sacrae catholicae et regiae magestatis domini nostri regis ut patet literis regis 
illustrissimo et excellentissimo domino don Fabricio Doria duci de Avellano 
locumtenenti et capitaneo generali histius regni Sardiniae cui celebrationi dictarum 
generalium facienda una cum brachio militari et generalis occupati negotiis 
personaliter adesse non volemus ideo et eis vi melioribus via modo forma quibus 
melius de iure vel alius possumus debemus, gratis et ex nostra certa scientia 
constituimus et ordinamus procuratorem nostrum et cuiuslibet rerum certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem ita tamem quod specialitas generalìtati 
ipsi minime deroget nec iuris utriusque doctorem Franciscum Aleo militem in dicto 
et presenti castro Calleri domiciliatum his presentem 

[omissis] 

Testes huius rei sunt Paulus Coni et Bonifatius Cabiddo iuris in presenti Castro 
Calleri domiciliati 

(SN) Signum Joannis Baptista Moni auctoritatibus apostolica regia vero per omne 
presens Sardiniae regnum publíci notari qui premissis adfuit proprio scripsit calamo 
rogatus et requisitus clausit. / 

442  Annotazione margine sinistro. 
443  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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291 	 1642 febbraio 2, Oliena 
Gabriele, Sebastiano e Pietro Michele Tolo, rispettivamente padre e figli, 

Monserrato e Giovanni Stefano Tolo, fratelli, donnicelli tutti della villa di 
Oliena, delegano a rappresentarli nei lavori del Parlamento don Alfonso 
Gualbes, marchese di Palmas, residente nella città di Cagliari. L'atto di procura 
è rogato dal notaio Pietro Fois Sanna; testimoni sono Giovanni Antonio Guiso 
e Antonio Cabra, della stessa villa.